
Tecken innan den sista dagen
Tillkännagivandet av Koranens moraliska lära till hela världen.
 
I Koranen finner vi upprepade gånger frasen ”Allahs sunnah (exempel, föredöme)”.
Med detta uttryck menas Allahs väg eller Allahs lagar. Enligt Koranen gäller dessa lagar för all
evighet. Följande vers i Koranen klarlägger detta:

Så gick Gud till väga mot dem som levde före dig och du skall finna att Guds vägar har
förblivit desamma. (Koranen 33:62)
 
En sådan oföränderlig lag från Gud är att innan samhällen går under blir de varnade av
någon som påminner dem. Detta är fakta som uppenbaras av dessa ord:
 
Vi har aldrig låtit ett folk förgås som inte fått ta emot dem som varnade [och] påminde dem.
(Koranen 26:208-209)
 
Genom hela historien har Allah sänt någon som påminner varje samhälle som har blivit
korrumperat och uppmanar dem att följa den sanna vägen. De som ändå höll fast vid sin
galenskap förgicks efter att ha fått den tid som tilldelats dem och de blev ett varnande
exempel för de efterföljande generationerna. När vi reflekterar över denna Guds lag
uppenbaras ett antal viktiga mysterier för oss.
 
Domedagen är den slutliga katastrof som skall drabba världen. Koranen är den sista skriften
sänd från Gud för att råda mänskligheten och vars vägledning den kommer att förbli tills
jorden går under. I en av dess verser står det skrivet,

”… det är ingenting mindre än en påminnelse till alla folk”. (Koranen 6:90).

De som tror att Koranen endast talar till en bestämd tid eller plats har allvarligt misstagit sig
eftersom Koranen är en allomfattande kallelse till alla ”världar”.
 
Sedan Profetens tid (må Guds frid och välsignelser vara över honom) har hela världen blivit
underrättad om Koranens sanning.

På grund av den enastående tekniska utvecklingen i vår tid kan de bud och befallningar som
finns i Koranen bli förkunnade till hela mänskligheten. Idag håller vetenskap, utbildning,
kommunikation och transport på att nå sina slutgiltiga stadier i utvecklingen.



Tack vare datorer och speciellt Internet, kan folk i olika delar av världen snabbt dela
information och kommunicera. Nydaningen inom vetenskapen och teknologin har enat alla
nationer i världen och ord som ”globalisering” och ”världsmedborgare” har lagts till vårt
ordförråd. Kort sagt, alla de förhinder som hejdar sammanhållningen mellan människor
världen över, blir snabbt undanröjda.
 
I ljuset av dessa fakta kan man lätt säga att i vår ”informationstid” har Allah ställt alla
teknologiska utvecklingar till vårt förfogande. Det är muslimernas ansvar att göra det bästa
av dessa möjligheter som Allah har erbjudit dem samt att bjuda in mänskligheten att
acceptera koranens moraliska lära.

Sändebud Vi har nämnt de oföränderliga lagarna som varit stiftade av Allah sedan skapandet
av världen. En sådan gudomlig lag är att Allah inte kommer att straffa ett samhälle till vilket
Han inte sänt ett sändebud. Detta löfte uttrycks i följande verser:
 
Men din Herre förgör inte städer som inget sändebud ännu kommit till för att framföra Våra
budskap. Och Vi låter inte städer gå under där invånarna inte begår [djupt] orättfärdiga
handlingar. (Koranen 28:59)
 
Vi straffar inte [ett folk] förrän Vi sänt Vårt sändebud [till dem]. (Koranen 17:15)

Vi har aldrig låtit ett folk förgås som inte fått ta emot dem som varnade [och] påminde dem;
Vi tillfogar nämligen ingen [av Våra tjänare] orätt. (Koranen 26:208-209)
 
Dessa verser visar att Allah skickar sändebud till stora städer för att varna folket. Dessa
sändebud kungör Allahs befallningar men de icketroende från samhällen i alla tider har
förlöjligat dem, anklagat dem för att vara lögnare, bedragare, galningar och utsatt dem för
alla typer av förtal.

Allah tillintetgör samhällen som fortsätter att leva i ondskefullhet och omoral genom stora
katastrofer i en tid då de minst anar det. Tillintetgörelsen av Noaks, Lots, ‘Âds, Thamûds folk
jämte andra folkslag nämnda i Koranen är exempel på denna typ av tillintetgörelse.
 
I Koranen avslöjar Allah varför Han har sänt profeter: för att kungöra goda nyheter till
samhällen, för att skänka en viktig möjlighet för människor att överge sin falska tro, för att
människor ska kunna leva sina liv i enlighet med Allahs religion och höga moral, för att varna
människor så att de inte ska kunna ha några ursäkter på Domedagen för att inte ha beaktat
de varningar som blivit dem givna. I en vers är dessa mål uttryckta på följande vis:
 



Sändebud som förde med sig ett glatt budskap om hopp och varnande ord, för att
människorna, efter [att ha hört] sändebuden, inte skall kunna skylla på [okunnighet] inför
Gud. (Koranen 4:165)
 
Som det står skrivet, i den fyrtionde versen i det trettiotredje kapitlet, är Profeten
Muhammed (må Guds frid och välsignelser vara över honom) den sista profeten. Muhammed
är ”… Guds Sändebud och Profetlängdens Sigill”. (Koranen 33: 40).

Med andra ord har Allahs uppenbarelser i och med Profeten Muhammed blivit fullbordade.
Trots detta är det varje muslims ansvar att förmedla och påminna människor om Koranen till
den dag då jorden går under.


